— 1 —

源政办字〔2021〕11 号

沂源县人民政府办公室
关于成立沂源县沂河治理工程指挥部的通知

各镇人民政府，各街道办事处，开发区管委会，县政府各部门，

各企事业单位：

为切实加强对沂河治理工作的组织领导，县政府确定成立沂

源县沂河治理工程指挥部，现将指挥部组成人员名单公布如下。

总 指 挥：张志东 县政府副县长

副总指挥：高列文 县水利局局长

徐洪德 沂源宏鼎资产经营有限公司党支部书记

成 员：齐元兵 县委宣传部副部长

董继红 县发展改革局副局长

郑功军 县公安局副局长

— 2 —

王 华 县司法局副局长

郑作鹏 县财政局副局长

杨洪玉 县自然资源局副局长

房 强 县住房城乡建设局副局长

陈明祝 县交通运输局副局长

徐爱国 县水利局党组成员、副科级干部

任冬菊 县文化和旅游局副局长

宋以健 县综合行政执法局副局长

亓增明 县融媒体中心副主任、广播电视台副台长

陈 宇 市公安局交警支队沂源大队教导员

周青才 市生态环境局沂源分局党组成员、副科级干部

张志叶 南麻街道党工委副书记、办事处主任

崔 强 历山街道党工委副书记、办事处主任

于 庆 燕崖镇党委副书记、镇长

刘茜茜 中庄镇党委副书记、镇长

杨红玉 西里镇党委副书记、镇长

陈立兵 东里镇党委副书记、镇长

韩启龙 悦庄镇党委副书记、镇长

王文学 沂源经济开发区管委会副主任

侯珂宝 沂源宏鼎资产经营有限公司董事长、总经理

指挥部全面负责沂河治理的组织领导，研究、协调和解决工

— 3 —

程建设中的有关问题，督促各镇（街道）、经济开发区、有关职

能部门做好项目的建设与管理。指挥部办公室设在县水利局，高

列文同志兼任办公室主任。指挥部不作为县政府议事协调机构，

工作任务完成后即行撤销。

沂源县人民政府办公室

2021 年 4 月 3 日

（此件公开发布）

— 4 —

沂源县人民政府办公室 2021 年 4 月 3 日印发